Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 33/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 23 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES - CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINOLISTA PRELIMINAR DE ELEITORES - CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga divulga a Lista Preliminar de Eleitores do campus avançado
Diamantino referente ao Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Lista Preliminar de Eleitores - Campus avançado DiamantinoLista Preliminar de Eleitores - Campus avançado Diamantino

Lista de DiscentesLista de Discentes

 Matrícula Nome Completo
12021116013420197 Adir Joao Ferreira Neto
22017116013420055 Adirson Divino da Silva
32020116013420418 Adriádne de Almeida Santos
42017116011310651 Adrian Lucas de Almeida
52021116011310130 Adriele Silva da Paixão
62020116011310429 Adryan Rafael Almeida Piloneto
72018116013420050 Aelson de Almeida Carneiro
82019116007310074 Ailson Ferreira França
92017116013420110 Alan Pinheiro Barbosa

10 2021116007310024 Alana Gomes Cardozo de Oliveira
11 2019116007310112 Alanis Lavigne de Almeida Andrade
12 2021116013420138 Alessandra Araujo de Almeida
13 2019116013420358 Alessandra Messias da Costa
14 2021116011310335 Aliany Tayssa de Assunção da Silva
15 2020116011310267 Aline Almeida Boamorte
16 2018116013420093 Aline da Silva Alecrim
17 2021116011310033 Alisson José Soares Paixão
18 2021116011310173 Amabilly Silva Gallonetto
19 2020116011310143 Amanda Gabriely Celestino da Silva
20 2020116013420361 Amanda Lislye Costa de Matos
21 2019116013420145 Amanda Pereira Marins
22 2019116011310300 Amanda Sales Kinack
23 2020116011310690 Ana Caroline Trindade Leal
24 2019116011310148 Ana Julia Pereira Rodrigues
25 2021116007310032 Ana Karoliny Rodrigues da Silva
26 2019116011310130 Ana Karolyna da Silva Alves
27 2020116007310088 Ana Laura Corrêa Silva
28 2020116011310216 Ana Letícia Gomes Nunes Barroso
29 2020116007310177 Ancelmo Jose Cruz Michelon

30 2021116013420251 Andrelon Jose dos Santos
31 2020116007310215 Andressa Araujo de Campos
32 2021116007310105 Anna Mel de Almeida Souza
33 2020116011310178 Antonio Rondon da Costa Neto
34 2019116013420072 Aparecida Fatima de Oliveira Matins
35 2020116011310615 Arthur Vitorassi Figueiredo Santos
36 2019116007310104 Artur Rodrigues Manrique Borghesan
37 2021116007310148 Beatriz Brambati Oliveira
38 2021116011310025 Beatriz Miranda Moreira
39 2017116011310350 Bianca Vanni de Almeida
40 2021116007310202 Brenda Monique Almeida Nascimento Velasco
41 2019116007310139 Bruna da Silva Mendes de Arruda
42 2021116011310246 Bruna Evilyn Arruda da Silva
43 2019116013420080 Bruna Maria de França
44 2021116013420065 Bruna Patricia Coutinho
45 2021116007310113 Bruna Santos Almeida
46 2020116007310126 Bruna Vieira Oliveira
47 2021116011310068 Bruno de Oliveira Souza
48 2020116007310274 Camila da Silva Santana
49 2021116007310253 Camila Santana Mendes
50 2021116011310114 Camille Tavares de Almeida
51 2020116007310568 Carla Karine Rodrigues Correa
52 2021116007310067 Carla Prisicila Cruz de Pinho
53 2020116007310100 Carolina Del Fiol Lima
54 2020116011310330 Caroline Molina de Moura
55 2019116013420013 Cindy da Cruz Menezes
56 2017116013420098 Clara Bortolo
57 2018116013420387 Claudia Cristina Tavares Grandizolli
58 2021116011310157 Cleiton da Silva Pereira
59 2020116007310576 Crisllayny da Silva Correa
60 2018116013420131 Daniele Dias Ferreira
61 2019116013420340 Daniele França Vieira
62 2018116011310185 Danielly Martineli Cícero
63 2018116007310346 Danielly Vitoria Moraes de Lima
64 2018116007310176 Danilo do Amaral Ritter
65 2019116011310091 Dannyele Vitoria Alves Matias
66 2021116007310237 David Lucas Garlet Santana de Almeida
67 2021116011310092 David Teixeira Silva
68 2018116013420166 Dayane Rodrigues Jara
69 2020116011310607 Debora Mirtes Silva
70 2020116013420280 Diane Oliveira Brito
71 2017116013420080 Diego Costa Noberto
72 2021116013420049 Dionne Maria Conceicao de Araujo
73 2021116011310084 Djalma Cardoso Ferreira Junior
74 2018116013420280 Douglas Botelho da Silva
75 2019116007310279 Driélly Akemi Yamaguti Mesquita
76 2020116013420060 Eder Luiz da Silva
77 2018116013420158 Edmara Ormond da Silva
78 2019116011310113 Edson Tasca Porto Neto
79 2020116011310313 Eduardo Costa Morais
80 2020116011310259 Eduardo de Oliveira
81 2021116007310300 Eduardo Vinicius da Silva Moreno
82 2019116007310120 Eduardo Vinicius de Souza Copetti
83 2021116007310199 Elieser Farias Louredo
84 2021116007310326 Elionai Figueredo Macario
85 2020116011310550 Elisandra de Morais Gonçalves Pessoa
86 2019116013420412 Elton Ferreira da Silva

87 2020116007310401 Elvis Gomes Garcia Junior
88 2021116007310180 Emanuelly Lopes de Oliveira Melo
89 2020116007310304 Emilli Suzana Bobadilha Franceschi
90 2020116011310526 Emilly Vitória Mendes de Araújo
91 2019116007310244 Emily Camille Alves Rosario
92 2021116007310270 Emily Vitória Leal Izepilovski
93 2020116007310371 Erik Henrique Oliveira Mendes
94 2021116011310017 Evandro Alves da Silva Santos
95 2021116011310319 Evelyn Karine Carolina de Campos
96 2018116013420328 Fabiola Moraes Cardoso
97 2020116011310704 Fabricio Santos de Oliveira
98 2018116013420042 Fátima Edir de França
99 2020116007310290 Felipe Arruda de Almeida

1002020116011310186 Felipe Gomes Carmo da Silva
1012018116011310614 Felipe Vanni Massarolo Silva
1022020116013420027 Fernando Junior dos Santos
1032021116011310041 Filipe Bezerra de Melo
1042020116011310321 Francielly de Fatima Both dos Santos
1052020116007310380 Gabriel Camilo de Souza
1062020116011310682 Gabriel da Cruz de Cezari
1072019116011310229 Gabriel Dantas de Souza
1082020116011310534 Gabriel Ferreiravitorassi
1092019116011310172 Gabriel Porto de Almeida
1102019116013420030 Gabrieli Aparecida Dellani Barbacovi
1112020116011310585 Gabriella Gomes C Ferreira
1122020116013420345 Gabrielli Cristina Marinho de Omena
1132021116011310149 Gabryella Rodrigues de Almeida
1142020116013420078 Genair dos Reis Maia
1152020116011310089 Geovana Gomes Dias
1162020116011310410 Geovana Hominiuki Totti
1172018116011310568 Geovanna Evangelista de Oliveira
1182021116007310059 Geovanna Rodrigues dos Santos
1192019116007310058 Giovana Martins Pinhata
1202020116007310339 Guilherme Augusto Oliveira Martins
1212019116011310024 Guilherme Felix Romão
1222019116011310296 Guilherme Gabriel Kuster
1232019116007310210 Guilherme Henrique Angeli Coleraus
1242020116011310488 Guilherme Liber França
1252017116007310111 Gustavo Anzil Maso
1262020116007310703 Gustavo Henrique de Souza Martins
1272018116011310622 Gustavo Santana Mendes Messa
1282020116011310097 Heinrick Moreira Vitor da Silva
1292020116011310453 Herik Campos de Lima
1302020116007310061 Iris Tuany Alves da Silva
1312020116007310240 Isabela Almeida Rodrigues
1322020116011310062 Isabela Carolina Novais de Oliveira
1332020116011310046 Isabela da Silva Soares
1342020116007310258 Isabella Mendes da Silva
1352018116007310516 Isadora Almeida Santos
1362020116011310658 Isadora Gomes de Godoy
1372019116007310252 Isadora Louise da Silva Rosa
1382019116007310066 Isadora Rondoni Vitorassi
1392020116011310542 Isadora Sari Leite
1402020116007310460 Jadrielle Medeiros de Omena
1412018116013420301 Jane Regina Vanni Silva
1422018116013420034 Jaqueline Lina de Campos

1432021116011310076 Jefte Wesley Ojeda dos Santos
1442018116013420182 Jenifer Dayane Rodrigues Amorim
1452020116007310681 Jennifer Oliveira da Silva Alves
1462020116013420140 Jesuino Marcos da Silva
1472020116013420272 João Cavalcante Rezende
1482020116011310151 Joao Félix Pereira de Souza
1492020116011310666 João Inácio Schmitt Oribes Barbosa
1502021116011310050 João Lukas de Souza Santos
1512019116013420382 João Paulo da Silva
1522020116011310054 Joao Paulo Tigi Ferrari
1532020116007310487 João Pedro Gomes de Souza
1542020116007310347 João Vitor Martins da Silva Barros
1552020116011310127 João Vitor Pina de Almeida
1562020116007310223 João Vitor Toardi Gaino
1572020116011310070 Joilson Batista da Silva Oliveira
1582020116007310428 Jonathan Vinicius Gomes Aleixo da Silva
1592021116007310296 Josimael Isaias Assunção Pimentel
1602019116013420153 Josimar Oliveira Botelho
1612020116011310364 Júlia Bahia Batista Gomes da Cruz
1622020116007310436 Julia Candida da Silva Oliveira
1632021116011310211 Juliana de Souza Rodrigues
1642020116007310070 Julio Cesar Lopes de Oliveira
1652021116013420278 Julio Cezar Barbosa Porto de Almeida
1662018116013420069 Julio Cezar Del Castanhel
1672021116007310083 Jullya Nascimento Barbosa
1682020116011310402 Kalil Schuab Saldanha
1692020116007310037 Kamily Cidral Dias
1702019116011310237 Karen Caroline Costa Ferreira
1712020116007310134 Karla Crystina Queiroz Rocha
1722020116013420051 Karminda Gabrielly Onorato de Souza
1732021116011310106 Karolayne Lizieri Saraiva
1742020116013420175 Katia Macedo de Oliveira Silva
1752020116011310445 Kauan do Prado Konrad
1762020116011310275 Kauan Hauss Lourenço
1772019116007310031 Kauane de Oliveira
1782021116007310369 Kauanny Vitoria Camargo de Almeida
1792020116011310020 Kauany de Souza Herculano
1802021116013420294 Kawanny Mairy Macedo de Almeida
1812021116007310261 Kayck Anthonny Aleixo da Silva
1822021116007310229 Kayo Cesar Alves de Oliveira
1832021116007310245 Kayon Patryck Paim Santos
1842019116011310164 Kelvin Matheus Lopes Rocha
1852019116013420404 Kemily Andressa da Silva Santana
1862020116011310305 Kenedy Mendes de Sousa
1872021116013420030 Ketyla Nadiane Santiago da Silva
1882020116007310584 Kézia Almeida Muniz de Aguiar
1892020116007310142 Khristyan Diego de Souza Lima
1902021116007310318 Laianny Regina da Silva
1912021116011310262 Laienny Tamyres de Souza Silva
1922021116011310270 Lais Lohayne Felix Vieira
1932018116007310532 Larissa Dias
1942021116007310156 Larissa Graciano dos Santos
1952021116011310122 Larissa Ormond de Jesus
1962020116011310577 Lauanny Naelli Nunes Ferreira
1972020116007310525 Laura Gonçalves Dalepiane
1982018116013420140 Leandro Gomes da Silva Ferrarezi
1992017116013420225 Leandro Luiz Wandscheer

2002019116013420102 Leildes Rodrigues de Almeida Chaves

2012020116007310010 Leonardo Jesus Almeida
2022020116007310185 Leonardo Soares Amorim
2032020116007310622 Letícia Gabrielli Gomes dos Santos
2042021116013420200 Lincoln Christian Barros
2052020116007310444 Livia Dario Fischer
2062019116011310318 Lívia de Lima Andreotti
2072020116007310096 Livia Gonçalves Rodrigues
2082021116007310334 Livia Matos Vieira
2092021116007310210 Lorenna de Oliveira Almeida
2102019116007310198 Loreny França Leite Ratier
2112018116013420271 Lorraine Mendes da Silva
2122018116011310665 Lorrayne Beatriz Silva dos Anjos
2132021116011310327 Luan Vinicius Rodrigues de Almeida
2142019116007310147 Luan Vinicius Yoshida de Oliveira
2152020116011310593 Lucas Andrei Minuzzi Schwade
2162020116011310240 Lucas Costa Bueno
2172021116011310203 Lucas da Silva Pereira
2182017116013420063 Lucas de Laia Santos
2192019116013420277 Lucas de Oliveira Maia
2202019116007310082 Lucas de Souza Furtado
2212017116013420306 Lucas Lins Pavão
2222020116011310674 Lucas Matheus Oliveira Campos
2232019116011310067 Lucas Nascimento Costa
2242020116011310569 Lucas Oliani Leite
2252020116007310509 Lucieli Gomes de Almeida
2262019116011310326 Lucila Capeletto
2272020116011310119 Ludmylla de Lima Rodrigues
2282020116013420426 Luis Felipe Mendes De Nascimento
2292021116007310075 Luis Fernando Rad Guimarães
2302019116007310040 Luisa de Sousa Paese Siqueira
2312021116011310300 Luiz Felipe de Loyola Soares
2322020116011310399 Luiz Fernando Mendes do Nascimento
2332020116007310282 Luiz Guilherme Vitor Padilha
2342021116011310254 Luiz Junior de Almeida Silva
2352021116011310343 Luiza Gualberto Costa
2362019116007310295 Maiara Cocco Michelon
2372020116011310500 Marcelo Guedes de Souza
2382017116013420039 Marcio Franco de Marins
2392020116011310631 Marco Antonio Gomes Nunes Barroso
2402020116011310356 Marcos Antônio de Souza Viana
2412020116011310160 Marcos Vinicius da Silva Costa
2422020116007310045 Maria Aparecida Rodrigues de Souza
2432021116007310164 Maria Clara Campos Souza
2442021116011310190 Maria Eduarda Araújo Munhoz
2452021116011310220 Maria Eduarda Coelho Resende
2462020116011310640 Maria Eduarda da Silva Sampaio
2472019116007310228 Maria Eduarda de Santana Silva
2482020116007310533 Maria Eduarda Duffeck Vieira Lima
2492019116007310090 Maria Eduarda Ferreira Velasco
2502020116011310380 Maria Eduarda Pereira Gallonetto
2512020116007310053 Maria Eduarda Sampaio Santos
2522020116007310312 Maria Eduarda Silvério da Silva
2532020116007310479 Maria Fernanda da Silva Herane
2542019116007310015 Maria Fernanda Keller
2552020116013420230 Maria Heloísa Nery Silva

2562019116007310317 Maria Julia Almeida Marques Rondon
2572018116013420085 Maria Zilma da Silva

2582021116013420154 Mariane Tavares de Matos
2592020116013420094 Mariluza Nunes Canavarros
2602020116011310496 Marino Arvido Hebert Junior
2612021116013420170 Marta Dolores Tavares Grandizolli
2622020116007310673 Matheus Henrique Correia da Silva
2632020116007310266 Maury Lopes de Almeida Junior
2642020116011310437 Max Diego Sales Gaspar Costa
2652021116007310342 Maysa Fernandes da Costa
2662019116011310350 Michael Douglas Guimarães Dutra
2672017116013420179 Michele Patrícia Ormond Figueiredo
2682021116013420286 Milca Ellem Silva
2692021116007310016 Milene Dias
2702018116007310095 Mirella Rodrigues da Silva
2712020116007310452 Mirely de Almeida Souza
2722021116007310288 Moacir Nolasco Neto
2732020116011310208 Moacir Roberto Oliveira Filho
2742020116011310038 Monique Caroline Dourado Rodrigues
2752019116007310260 Nadia Vançan
2762020116007310649 Nathália Calil Mendes
2772020116007310495 Nathália Cardoso Muniz Obadowski
2782020116007310355 Nathalia de Souza Montanari
2792019116011310245 Nathália Ferreira Gomes
2802021116011310165 Nathália Harina da Silva Maidana
2812020116007310363 Nathalia Schwab Mattozo
2822019116007310309 Nathilly Cristiny Soares
2832019116007310287 Nayara da Silva Nascimento
2842020116011310372 Northon Tenorio Cavalcante
2852019116013420170 Osmayara Lúcia da Silva Costa
2862020116011310291 Otavio Ferreira da Costa
2872018116013420263 Patrícia de Oliveira da Silva
2882021116007310121 Patrick da Silva Barcellos
2892019116007310236 Paulo Ricardo Rodrigues Voltolini
2902020116007310711 Paulo Werner Fontes Heusy
2912019116007310180 Pedro Gustavo Silva Lima
2922020116007310592 Pedro Henrique Costa Lima Ferreira
2932020116007310150 Pedro Henrique Figueiredo Pereira
2942019116007310368 Plinio Roberto Martins Maranhao
2952019116011310270 Priscilla da Silva Andrade
2962020116011310224 Rafaela Miranda da Paixão
2972019116007310350 Raul Sacchetto Altran
2982021116013420111 Rayane Olivera Aredes
2992020116011310518 Rayssa Gabriela de Souza Barroso
3002019116011310016 Regina Maria Santana dos Santos
3012020116011310348 Renato Salvador Rodrigues
3022019116011310156 Rhuan Adryan Fernandes Marques Coelho
3032019116011310202 Rhylary Cristina Lima de Souza
3042018116007310451 Rian Felipe Xavier de Souza
3052018116007310575 Richard Moraes Bonfim
3062019116011310261 Richardson Arthur Oliveira
3072021116007310040 Rinaldo Cesar Garcia Ferrari
3082018116007310214 Robert dos Santos de Almeida
3092021116011310289 Roberto Júnior Ferraz Almeida Santos
3102020116013420302 Rodrigo Campos Miquelin
3112021116013420081 Rodrigo May da Silva

3122017116013420160 Rodson Figueiredo Santos3132017116013420314 Rogerio Francisco Adversi
3142019116011310180 Rosemeire da Silva Rodon

3152019116013420129 Rosinei Mendes Paiva Ferreira
3162020116007310665 Sarah Martineli Cicero
3172019116013420021 Savio Ricardo de Souza Ferreira
3182021116013420367 Silvana da Silva Oliveira
3192020116007310398 Sofia Rodrigues de Sousa
3202019116007310163 Sophia Fontes Lima Campos
3212021116013420219 Suely Ferreira da Silva
3222020116013420116 Taynara Priscila Moraes dos Santos
3232019116013420137 Thaiane Campos de Oliveira
3242019116011310210 Thais Vitoria Damasceno Ferreira Santos
3252020116007310320 Thaylla Jhennyfer Milhomem dos Santos
3262021116011310297 Tiago Almeida Ramalho
3272019116011310032 Tiago Raimundo
3282020116007310118 Tomás Alves Migotto
3292021116007310172 Vanessa Gomes Teodoro
3302020116013420132 Vanilde Ribeiro Ferreira
3312019116011310334 Verônica Rodrigues Chaves
3322020116007310193 Victor Augusto Spigiorin dos Santos
3332019116011310059 Victor Fernando Almeida Ascari
3342020116013420159 Victor Gabriel Silva de Almeida
3352020116011310135 Victor Henrique Oliveira
3362020116007310550 Vinícius da Silva Santos
3372019116007310201 Vinicius Fogaça
3382020116011310623 Vinicius Oliveira Riediger
3392020116011310194 Vinícius Souza Fernandes
3402021116007310350 Vitória Ferreira Gomes
3412020116007310410 Vivian Camilly Rodrigues
3422021116011310181 Vivian Correa de Almeida
3432021116013420332 Wemerson Benedito de Almeida
3442019116011310342 Wender Patrick Oliveira Silva
3452021116013420227 Willian Barbosa Caetano
3462021116011310238 Yasmin Neves Ojeda

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 23/11/2021 11:35:12.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 23/11/2021. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

269590
401a506f58

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================

Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 33/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: